
ZARZĄDZENIE Nr 850/BM/2021 

PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Miasta Słupska na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art.      238 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
1. Przyjmuję projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Słupska na rok 2022. 

2. Projekt uchwały budżetowej Miasta Słupska na rok 2022 polecam przedłożyć Radzie Miejskiej 

w Słupsku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku. 

§ 2.  
1. Projekt budżetu Miasta Słupska na rok 2022 zamyka się następującymi kwotami: 

 1) DOCHODY 622.666.834,- zł,   
 2) WYDATKI 696.689.723,- zł,   
 3) DEFICYT 74.022.889,- zł.   
     
2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z kredytów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 74.022.889,- zł. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

PREZYDENT MIASTA SŁUPSKA 
 
 

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 
 

Id: 85D14174-79EE-4A55-8A79-E7C5CB44F7F1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  art.  233  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych

inicjatywa  w  sprawie  sporządzenia  projektu  uchwały  budżetowej  należy  do  wyłącznej

kompetencji Prezydenta Miasta.

Projekt ten, wraz z uzasadnieniem i innymi materiałami określonymi w Uchwale Rady

Miejskiej  w Słupsku Nr  XXXII/519/21 z dnia 30 czerwca 2021 r.  w sprawie trybu prac nad

projektem uchwały budżetowej Miasta Słupska, szczegółowości projektu budżetu oraz rodzajów

materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, Prezydent Miasta przedkłada

organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego - Radzie Miejskiej w Słupsku oraz

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku celem zaopiniowania.

Id: 85D14174-79EE-4A55-8A79-E7C5CB44F7F1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

